

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3443 ตอนควบคุม 0101 ตอน  
ตลาดใหม่ - ตลุงเหนือ - เขาวัง ระหว่าง กม.16+970 - กม.18+935 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3443 ตอนควบคุม 0101 ตอน ตลาดใหม่ -  
ตลุงเหนือ - เขาวัง ระหว่าง กม.16+970 - กม.18+935 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 14,999,991.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.3 ตริระนุช นาคแนม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3443 ตอนควบคุม 0101 ตอน ตลาตใหม่ - ตลุงเหนือ - เขาวัง ระหว่าง กม.16+970 - กม.18+935 ปริมาณงาน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	17,780.000	83.00	1,475,740.00	1.3003	107.92	1,918,904.72
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งาน PRIME COAT ( MC-70 )	ตร.ม.	17,780.000	34.00	604,520.00	1.3003	44.21	786,057.35
3	2.1.2 งาน TACK COAT	ตร.ม.	17,780.000	11.00	195,580.00	1.3003	14.30	254,312.67
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,780.000	240.27	4,272,000.60	1.3003	312.42	5,554,882.38
5	2.2.2 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	17,780.000	260.80	4,637,024.00	1.3003	339.11	6,029,522.30

ตรีระนุช นาคแนม

15 พฤศจิกายน 2565 08:36:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3443 ตอนควบคุม 0101 ตอน ตลาดใหม่ - ตลุงเหนือ - เขาวัง ระหว่าง กม.16+970 - กม.18+935 ปริมาณงาน 1  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	893.000	295.84	264,185.12	1.3003	384.68	343,519.91
7	4. งาน COLD PLASTIC (ANTI SKID)	ตร.ม.	94.000	894.16	84,051.04	1.3003	1,162.67	109,291.56
8	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	2,691.78	2,691.78	1.3003	3,500.12	3,500.12
							รวมราคากลาง	14,999,991.01



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3443 ตอนควบคุม 0101 ตอน ตลาดใหม่ - ดลุงเหนือ - เขาวัง ระหว่าง กม.16+970 - กม.18+935 ปริมาณงาน 1  
แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง



( วรรณชัย เตยอ่อน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ตีระนุช นาคแนม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

อน

(นายธนัทเดช มุลพันธ์)  
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน  
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุทอง)

๑๕ พย. ๒๕๖๕

AmS

( อภาศรี กุลพงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตีระนุช นาคแนม

15 พฤศจิกายน 2565